

Zestaw pytań i odpowiedzi Nr 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn.: „Rewitalizacja terenów zieleni w rejonie ulicy Adama Mickiewicza wraz z budową pomnika Armii Krajowej”

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Kultury i Sportu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

W pozycjach 2.8 i 5.3 kosztorysu nakładczego robót budowlanych przewiduje się wykonanie napisów o treści i formie uzgodnionej z projektantem – ilość – 1 kpl. Tak opisane pozycje nie pozwalają na właściwe oszacowanie kosztów tych elementów robót. Brak również jakichkolwiek rysunków. Wnosimy o podanie ilości liter, ich wymiarów i sposobu montażu zarówno na murze oporowym jak i na tarczach. Prosimy o potwierdzenie, że zakup i dostawa liter jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający informuję, że zakup i dostawa liter leży po stronie Zamawiającego.

Zamawiający wskazuje wysokość i ilość liter na ścianie pomnika:

- rota – 4,5 cm, 174 szt. bolce \varnothing 4 mm,
- daty – 19 cm, 12 szt. cyfr bolce \varnothing 4 mm
- napis „Armia Krajowa” – 39,5 cm 12 szt. liter
- kotwica – 37,5 cm 1 szt.

W napisie „Armia Krajowa” i przy kotwicy bolce \varnothing 8 mm.

Wysokość cyfry na blachach – 19 cm, -32 szt.

Dodatkowo do niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi Zamawiający załączył wizualizację napisu „Armia Krajowa” na stronie internetowej <http://bip.leszno.pl/przetarg/6078/kis-271-03-2019>.

Pytanie Nr 2:

Poz. 5.1 kosztorysu nakładczego robót budowlanych przewiduje transport i montaż tarcz stalowych – ilość 1 kpl. Prosimy o potwierdzenie, że zakup w/w tarcz stalowych leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający informuje, że zakup tarcz stalowych leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o podanie sposobu zdylatowania płyt dużego i małego kręgu oraz o podanie spadów poprzecznych celem uniknięcia zastoisk wody – odwodnienia. W dokumentacji budowlanej brak rysunku konstrukcyjnego.

Odpowiedź Nr 3:

Spad posadzki na kręgu „dużym” i „małym” o wartości 1 %.

Sposób zdylatowania płyt „dużego” i „małego” kręgu:

16 nacięć dylatacyjnych na dużym kręgu oraz 8 na małym kręgu traktując każde nacięcie jako promień okręgu.

Pytanie Nr 4:

Czy z uwagi na długość ścian oporowych mają one być zdylatowane? Jeżeli tak, to prosimy o podanie rysunku wskazującego na sposób wykonania tych dylatacji.

Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający informuje, że ściany oporowe nie mają być zdylatowane.

Pytanie Nr 5:

Prosimy o podanie parametrów wszystkich 16 szt. drzew do posadzenia tj. wymaganej wysokości i obwodu. W szczególności dotyczy to 2 szt. Dębów odmiany Quercus Monument. Prosimy o podanie gatunków pozostałych 14 drzew.

Odpowiedź Nr 5:

Zamawiający podaje do wiadomości parametry 14 szt. drzew do nasadzenia:

jarząb pospolity, wymagany obwód pnia 12-14 cm.

Dęby odmiany Quercus Monument wymagany obwód wynosi 14-16 cm.

Pytanie Nr 6:

Czy zakres prac obejmuje również wycinkę drzew zgodnie z Decyzją Nr 127/2018 Miejskiego Konserwatora Zabytków, wszystkich wymienionych w tej decyzji czy tylko części. Jeśli tak to proszę o podanie ilości przewidzianej do wycinki jak również sposobu zagospodarowania drewna z wycinki?

Odpowiedź Nr 6:

Zamawiający informuje, że wycinka drzew już się odbyła i obecnie możliwe jest wzniesienie pomnika. Wycinka drzew nie będzie kontynuowana.

W zakres przedmiotowego zamówienia nie wchodzi żadna wycinka drzew. Wykonawca ma nasadzić 16 szt. drzew zgodnie z załączonym przedmiarem robót (załącznik nr 15 do SIWZ).

Pytanie Nr 7:

Po szczegółowym zapoznaniu się z przedmiotem zamówienia i biorąc pod uwagę przyjętą technologię robót stwierdzić należy, że jego wykonanie w proponowanym terminie 40 dni kalendarzowych jest nierealne. Wnosimy zatem o przedłużenie tego terminu do co najmniej 70 dni kalendarzowych, co zagwarantuje wykonanie zamówienia z zachowaniem pełnego reżimu technologicznego.

Odpowiedź Nr 7:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

INSPEKTOR
ds. Sportu
Leamany
Krzysztof Kaczmarzyk

W załączeniu:

1) Wizualizacja napisu „Armia Krajowa”